裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：900屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：蘇珮菁 (08)7663800#31101
電子郵件：spj@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立體育大學

發文日期：中華民國110年3月9日
發文字號：屏大教育字第1103300199號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育行政論壇徵稿海報.jpg
　　　(A096A0000Q0000000_110HC00495_1_09101459519.jpg,
　　　A096A0000Q0000000_110HC00495_09101459519.dm)

主旨：檢送本校教育行政研究所《教育行政論壇》期刊徵稿說明

　　　，敬請惠予公告鼓勵貴屬相關領域師生踴躍投稿，請查
　　　照。

說明：
  一、本期刊提供發表教育及相關領域研究成果，促進學術與實

　　　務之交流。徵稿主題以教育行政、教育領導、教育財經、
　　　教育組織經營管理、幼兒教育行政、特殊教育行政等領域

　　　之論著，歡迎相關領域教師、研究生及專家學者踴躍投
　　　稿。

  二、本期刊為學術性刊物，一年出版二期，於每年六、十二月
　　　底出刊，全年收稿，隨到隨審。

  三、投稿相關辦法與表件請至本期刊網頁下載， 網址： http
　　　://www.giea.nptu.edu.tw。本期刊線上投稿系統，網址

　　　：http://jrs.edubook.com.tw/FEA/index.zul。
  四、如有相關問題，請洽本校教育行政研究所，連絡電話：08

　　　-7663800 轉31101，E-mail：giea@mail.nptu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

110A001350
第 1 頁　共 1 頁